
خرده خبر

احضار گالتیه و پسرش به پلیس فرانسه
کریستوف گالتیه و پسرش بخاطر اظهارات نژادپرستانه 
به پلیس فرانسه احضار شدند. گالتیه که متهم به 
اظهارات نژادپرستانه و اسلام هراسانه، در زمان حضور 
روی نیمکت نیس است، حالا باید پاسخگوی اتهاماتش 
باشد. درحالی که گالتیه همچنان سرمربی پاریسن 
ژرمن است، مسئولان پاریس درصدد فسخ زودهنگام 
انریکه در فصل جدید  تا لوئیس  او هستند  قرارداد 

هدایت پی اس جی را برعهده بگیرد.

سرلک به هانگژو نمی رود
علیرضا سرلک نایب قهرمان مسابقات جهانی کشتی آزاد 
2021 شانس حضور در بازی های آسیایی هانگژو را از دست 
داد. او که دنده اش آسیب دیده است و مصدومیتش به 
تأیید کادر فنی و پزشکی تیم ملی نیز رسیده است، جام 
تختی را از دست داد و به مسابقات جهانی هم نمی رسد 

و حالا با تأیید کارد فنی به هانگژو هم نمی رود.

پایان رقابت دونده های جام مسافر
دومین دوره مسابقه دو جام مسافر با معرفی نفرات برتر 
تمام شد. در این دوره هزار دونده مرد و زن، دو بخش 
حرفه ای و غیرحرفه ای در ورزشگاه تختی تهران با حمایت 
60، به  مالی و میزبانی جمعیت احیای انسانی کنگره 
مناسبت سالروز جهانی مبارزه با مواد مخدر و با شعار 
»بیایید این آتش ویرانگر را مهار کنیم« با هم رقابت کردند. 
دونده های حرفه ای  مرد مسافت 8 کیلومتری را دویدند 
که در بخش حرفه ای مردان که به مسافت هشت کیلومتر 
برگزار شد، محمدحسن طیبی ، مرتضی بیرانوند و صابر 
چرخی به ترتیب اول تا سوم شدند. پریسا عرب، سمیرا 
خدا ترس و پریچهر شاهی هم  سه نفر اول تا سوم حرفه 
ای زنان شدندوجایزه 100 ،60 ،30 میلیون تومان را گرفتند 
و نفرات  چهارم تا ششم هم صاحب جایزه 5 میلیونی 
شدند. دونده های غیرحرفه ای مرد و زن هم مسافت 
چهار کیلومتری را دویدند که  سجاد اصغری، علی ترابی 
و امید احمدی و فاطمه میرزایی، زهرا یداللهی و ناهید 
گلشادی اول تا سوم شدند و جایزه دو میلیونی را گرفتند.

استانبول آخرین فرصت کسب سهمیه
کسب  رویدادهای  میزبانان  کشتی،  جهانی  اتحادیه 
سهمیه المپیک قاره ای و جهانی را معرفی کرد.اولین 
در  پان آمریکن،  در  المپیک  انتخابی  قاره ای  رویداد 
شهر آکوپولکو کشور مکزیک برگزار می شود.همچنین 
شهرهای  قاهره مصر و باکو پایتخت جمهوری آذربایجان 
میزبانان مسابقات انتخابی درقاره های آفریقا و اروپا 
هستند.در آسیا نیز بیشکک قرقیزستان برای انتخابی 
المپیک و قهرمانی این قاره در نظر گرفته شده است.

در نهایت رقابت های جهانی به عنوان مرحله نهایی 
رسیدن به سهمیه المپیک در استانبول ترکیه برگزار 
خواهند شد.مرحله اول بلگراد صربستان است که پنج 
نفر برتر به المپیک می روند.در رویدادهای قاره ای نیز 
نفرات فینالیست المپیکی می شوند.به این ترتیب ۲۸۸ 
کشتی گیر شامل ۱۶ کشتی گیر در هر وزن در رقابت های 
کشتی بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس به میدان می روند.

 

ازبکستان دومین رقیب دختران هندبال
دختران هندبال ایران بعدازباخت دراولین بازی قهرمانی 
آسیای جوانان ، صبح امروز به مصاف ازبکستان می رود.آنها 
مقابل چین شکست خوردند.جوانان ایران، دورمقدماتی 
با هند، ازبکستان، چین و چین تایپه درگروه B بازی می 
کند، که این رقابت ها را دیروز با باخت 29-23 به چین 
9:30 دقیقه صبح امروز  شروع کردند. این تیم ساعت 
مقابل ازبکستان قرار می گیرد. مسابقات قهرمانی آسیای 
جوانان ۹ تا ۱۸ تیرماه  به میزبانی هنگ کنگ برگزارمی شود.

 

تیم جوانان والیبال به صوفیه رسید
تیم والیبال جوانان ایران بعد از سفر 11 ساعته دیروز به 
صوفیه رسید. تیم رضا مؤمنی مقدم که قبل ازقهرمانی 
جهان برای تدارکات بیشتر بامداد دیروز به دوبی رفت 
و از آنجا به صوفیه رسید. جوانان والیبال طبق برنامه 
به دعوت فدراسیون بلغارستان با حضور در تورنمنت 
با تیم های  بلغارستان، امریکا و برزیل  چهارجانبه 
در باشگاه لفسکی صوفیا رقابت می کنند. شاگردان 
غلامرضا مؤمنی مقدم با پایان  تورنمنت تدارکاتی، برای 
حضور در قهرمانی جهان از صوفیه به بحرین  می روند. 
رقابت های والیبال قهرمانی جوانان جهان از۱۶ تا ۲۵ 

تیرماه  برگزار می شود.

توافق فیرمینو با الاهلی
بابی فیرمینو ستاره لیورپول با الاهلی عربستان به توافق 
رسید. طبق ادعای فابریزیو رومانو این مهاجم برزیلی با 
توافقی 3 ساله از لیورپول جدا می شود تا راهی عربستان 
شود. قبل از این هم الاهلی با ادواردو مندی بهترین 
دروازه بان جهان به توافق رسیده بود، آنها همچنین قصد 
دارند علاوه بر فیرمینو برای خرید فرانک کسیه هافبک 
بارسلونا،20 میلیون یورو پیشنهاد بدهند. فیرمینو یکی از 
عوامل اصلی درخشش لیورپول در سال های اخیر بود، او 
به همراه صلاح و مانه یکی از بهترین مثلث های قرن 21 را 
ایجاد کرده و توانستند با قرمزهای آنفیلد به قهرمانی لیگ 

قهرمانان اروپا و لیگ برتر انگلیس دست یابند.
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مؤذن: فعلاً بلاتکلیفم
محمدرضا مؤذن لیبروی ملی پوش ، به شرط  
صدور ویزایش برای هفته سوم لیگ ملتها 
مسافر امریکا می شود. وقتی سفارت امریکا 
درآنکارا،  به آرمان صالحی ویزا نداد، مؤذن 
جایگزین می شود تا در هفته سوم لیگ 
ملت ها کنار تیم باشد، اما به شرطی که 
سفارت امریکا ویزایش را صادر کند.  مؤذن با 
اینکه این روزها تمرین می کند، اما تا دیروز 
به گفته خودش بدون ویزا بلاتکلیف بود:»من 
با تمریناتی که این مدت داشتم، خدا را شکر 
آماده ام. اما فعلاً بلاتکلیف هستم. چرا که 
همه چیز بستگی به ویزا دارد. شرایط خیلی 
سختی داریم اما ویزا دست ما نیست و به 

همین خاطر هیچ استرسی ندارم.«

  رقابت فرزامی برای 
قهرمانی تور جهانی ترکیه

ماندگار فرزامی تنیسور ایرانی با شکست مدعی 
قهرمانی در نیمه نهایی، امروز برای قهرمانی  تور 
جهانی زیر 18 سال رقابت می کند. دخترتنیسور 
ایرانی دیروز  در مرحله نیمه نهایی تور جهانی، با 
نتیجه 2 - یک دنیز دیلک، مدعی قهرمانی را برد 
و اولین فینالیست شد. او امروز برای قهرمانی 
هفته اول به مصاف برنده بازی تنیسورهای 
روسیه و ترکیه می رود. هفته اول تور جهانی 
تنیس زیر 18 سال با حضور بیش از 100 تنیسور 
ایران ، هند، روسیه، انگلیس، بلغارستان، 
کویت، سوئد، ترکیه، مصر و قزاقستان از 3 
تیر ماه در باشگاه استقلال شروع شد و فردا با 
معرفی قهرمانان انفرادی و دوبل تمام می شود.

 

سوادکوهی غایب بزرگ 
اردوی آزادکاران

سومین اردوی تیم ملی کشتی آزاد از امروز با 
یک غایب بزرگ در خانه کشتی شهید مصطفی 
صدرزاده آغاز می شود. علی سوادکوهی که در 
جام جهانی امریکا بابرتری مقابل جردن بارووز 
دست به تاریخ سازی زد،، همچون دو مرحله 
قبلی غیبت دارد. او برای رسیدن به دوبنده تیم 
ملی با نخودی در آخرین رقابت رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی، جام امره پولیاک روزهای 22 تا 
25 تیرماه در مجارستان به روی تشک می رود 
.سوادکوهی گفته مشکلی با کادر فنی تیم ملی 
ندارد و تمریناتش را در ساری و به احتمال 
فراوان در ترکمنستان زیر نظر رضا یزدانی تا 

زمان اعزام به مجارستان دنبال می کند.

یک ماه مانده به شروع دیویس کاپ در سریلانکا

تمرین تنیسورها روی دست روس ها
پایان قصه مهماندوست و تکواندوی آذربایجان

چراغ سبز برای بازگشت به خانه!

اردوی مشترک با تنیسورهای روسی، 
بهترین اتفاق برای ملی پوشان ایران 
است. آنها  یک ماه دیگر با شروع 
دیویس کاپ، باید برای جواز صعود به 
انتخابی جهانی رقابت کنند. تنیسورهای 
ملی پوش البته این مدت بیکار نبودند 
و با برنامه ای که فدراسیون چیده بود 
در فیوچرزها، جایزه بزرگ و رقابت های 
هزار امتیازی با خارجی ها مسابقه دادند، 
از دیروز با شروع اردوی مشترک روی 
دست همقطاران روسی بازی می کنند. 
محمدرضا توکلی سرمربی تیم ملی، 
سامیار الیاسی، امیرحسین بادی، حسام 
یزدی، علی یزدانی، حمیدرضا نداف و 
سینا مقیمی را به اردو دعوت  کرده  تا 
دیروز و امروزو فردا کنار تنیسورهای 
روسی تمرین کنند و از فردا هم مسابقه 
بدهند. سرمربی تیم ملی تنیس از اردوی 
مشترک راضی است:» تیم چهار نفره 
جوانی از روسیه آمده، یک تنیسور با 
رنکینگ 600 دارد و رنکینگ سه تنیسور 

دیگر هم بالای هزار نیست و از بچه های 
ما بهتر است. شک نکنید تمرین و بازی 

با آنها تأثیر خوبی روی  بچه ها دارد.«
به گفته توکلی از فردا رقابت های دیویس 
کاپ برای تنیسورها شبیه سازی می 
شود:» طبق برنامه تیم ها دیروز و امروز 
با هم تمرین کردند و از فردا طبق فرمول 
دیویس کاپ به صورت رسمی با هم بازی 
می کنند تا این رقابت ها برای ملی 

پوشان شبیه سازی شود.«
او اما به ناچار باید یک تنیسور را خط 
بزند:» 6 تنیسور به اردو دعوت شده اند 
که چهارشنبه یک نفر خط می خورد. 
البته خط خوردن به معنای ضعف در 
کیفیت کار بازیکن نیست، بلکه به خاطر 

مسائل فنی است و مجبوریم ترکیب 5 
نفره ای را انتخاب کنیم برای مسابقه 
دوبل با هم هماهنگ تر هستند. وگرنه 
هر 6 اردونشین بازیکنان خیلی خوبی 

» . هستند
تنیسورها به گفته سرمربی، بعد از اردوی 
مشترک برای ادامه تمرینات به ساری 
اسباب کشی می کنند:» تیم طبق 
برنامه آمادگی بعد از اردوی مشترک با 
روسیه، برای 5-4 روزی هم  در ساری اردو 
می زند تا هم در شرایط آب و هوایی 
مشابه سریلانکا تمرین کند و هم  ملی 
پوشان در مسابقه هزار امتیازی ساری 
شرکت کنند ملی پوشان 26تیرماه به 

سریلانکا می روند.«

 رضا مهماندوست سرمربی تیم ملی 
تکواندو آذربایجان بار دیگر استعفا داد؛ 
استعفایی که حالا می تواند به منزله 
نشان دادن چراغ سبز به هادی ساعی 
رئیس فدراسیون تکواندو کشورمان، 

برای بازگشت به تیم ملی باشد.
مهماندوست پرافتخارترین سرمربی تیم 
ملی تکواندو ایران سال 91 در اعتراض به 
سیاست های محمدرضا پولادگر رئیس 
وقت فدراسیون بابت پرداخت نشدن 
مطالباتش ، اعلام کرد تا زمان دریافت 
حقوقش، سر تمرین تیم ملی نخواهد 
رفت، اعتراضی که به گفته خودش 
مسئولان فدراسیون آن را استعفا تلقی 
کردند تا کار او را یکسره کرده و اخراجش 

. کنند
مهماندوست همزمان با اخراجش از تیم 
ملی، همان روزها اعلام کرد که تکواندو 
بدون من رنگ خوش نخواهد دید، 
تقریباً همین اتفاق هم افتاد. تکواندو، 
المپیک لندن را با تک نقره محمدباقری 

معتمد ترک کرد، در المپیک ریو و توکیو 
هم دست خالی از شیاپ چانگ بیرون 
آمد تا قدر مهماندوست را بیشتر بدانیم.

11سال از آن روزها می گذرد، حالا به نظر 
می رسد با توجه به شرایط نامطلوب 
تیم ملی تکواندو در مسابقات اخیر به 
ویژه کسب فقط 2 برنز در مسابقات 
جهانی مکزیک و قرارگرفتن در جایگاه 
دوازدهم جهان، این بهترین فرصت 
برای بازگشت مهماندوست به خانه 
است، تا شاید تکواندو دوباره بتواند 
برای بازگشت به دوران خوشش اوج 

. د بگیر
خرداد1401 هم مهماندوست  یکبار 
به بهانه شرایط نامطلوب تیم ملی 

آذربایجان از سمت خود استعفا داد، اما از 
آنجایی که بیژن مقانلو تازه بعد از اخراج 
فریبرز عسگری کار خودش را در تیم ملی 
شروع کرده بود، کمیته فنی ترجیح 
داد تا همچنان به مقانلو فرصت دهد، 
بنابراین هادی ساعی برخلاف تمایل 
قلبی اش، چشمش را روی برگرداندن  
پرافتخارترین سرمربی تاریخ تکواندو 
ایران بست، مهماندوست هم دوباره به 

تیم ملی آذربایجان برگشت.
حالا بعد از گذشت یک سال، با ادامه  
روند ضعیف تیم ملی ، به نظر می رسد 
استعفای مهماندوست بی ربط به 
بازگشتش به تیم ملی و جایگزین شدن 

مقانلو نباشد.

تنیس

مهری رنجبر
روزنامه نگار

شیاپ چانگ

از امروز 
اعلام 

می کنم 
با ورزش 

حرفه ای و 
پهلوان پرور 
وزنه برداری 

خداحافظی 
می کنم. 

امید به 
اینکه 

توانسته 
باشم 

افتخاری هر 
چند کوچک 
برای ایران و 
شما عزیزان 

بوده باشم 
و در قلب 

و خاطرات 
شما 

جایگاهی 
همیشگی 

داشته باشم

شمس آذر از استقلال 
و پرسپولیس جلو زد!

ناظمی: نیاز 
به خرید امتیاز 

ندارید

گزارش روز

پریسا غفاری
روزنامه نگار

قهرمان ارزنده و خوش اخلاق 
وزنه برداری ایران در المپیک ریو 
تصمیم گرفت در ۳۴سالگی از 
تیم ملی خداحافظی کند و دیگر 

نزند. وزنه 
ز  ا یکی  ی  د ا مر ب   ا سهر
درخشنده ترین ستاره های تاریخ 
ورزش ایران و رشته وزنه برداری 
یک دوره ، هیچ  که در  بود 
مسابقه ای را بدون رکوردشکنی 
اما  نمی گذاشت  سر  پشت 
و  نسی  شا بد با  نه  سفا متأ
مصدومیت، از اوج دور شد و 
هر چقدر صادقانه تلاش کرد 
نتوانست وزنه های سابق را بزند.
به نظر می رسد این تصمیم 
مرادی به نتیجه رکوردگیری 
برمی گردد. او در رکوردگیری تیم 
ملی برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان، 
دوبار وزنه ۱۶۵ کیلوگرم را در 
یک ضرب انداخت و از انجام 
حرکت دوضرب هم انصراف 
داد. مرادی سال ۱۳۹۸ از ناحیه 
کتف مصدوم و مجبور شد 
سه بار کتفش را درمان کند. او 
برای حضور در المپیک پاریس 
تلاش کرد و حتی یک گزینشی 

المپیک را هم پشت سر گذاشت 
اما با رکوردهای ایده آل برای 
دسته ۱۰۲ کیلوگرم فاصله داشت. 
مرادی قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو 
و قهرمان جهان در سال های 
۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ است. او همچنین 
مدال طلای بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ جاکارتا و دو نشان طلا، یک 
نقره و یک برنز قهرمانی آسیا را 
در کارنامه دارد. این وزنه بردار 
همچنین رکورددار مجموع دسته 
۹۶ کیلوگرم جهان با ۴۱۶ کیلوگرم 
است. در اوزان قدیم وزنه برداری 
نیز مرادی در دسته ۹۴ کیلوگرم 
با رکورد ۱۸۹کیلوگرم یک ضرب، 
 ۴۱۷ ۲۳۳ دوضرب و مجموع 
کیلوگرم رکورددار یک ضرب، 
دوضرب و مجموع جهان است.

نواب نصیر شلال، سرمربی تیم 
ملی وزنه برداری در خصوص 
خداحافظی مرادی می گوید:»او 
به دلیل مصدومیت و جراحی که 
داشت نتوانست در رکوردگیری 
کشورمان حضور پیدا کند که 
شب گذشته هم تصمیم گرفته 
شد تا سهراب خداحافظی کند و 
او را هم در اختیار نداشته باشیم. 
در آینده هم جوانان خوبی که 
داریم جایگزین این وزنه برداران 
خواهند شد تا در مسابقات 

جهانی حضور پیدا کنند.«
اما خود سهراب مرادی که 
معه  جا ش  فظی ا حا ا خد با 
علاقه مندانش  و  وزنه برداری 
پست  ر  د  ، د کر شوکه  ا  ر

اینستاگرامش نوشت:»درود بر 
همه هم میهنان، خدای بزرگ را 
سپاسگزارم که بر من منت نهاد 
تا بخشی از عمر خویش را در 
ورزش و جمع باصفا و پرمحبت 
شما عزیزان سپری کنم، به یقین 
ادعا می کنم که در طول این 
مدت از زمان شروع در ورزش 
حرفه ای تاکنون بهره فراوانی 
از پشتیبانی و محبت های شما 
بزرگواران نصیب اینجانب شده 
است. از امروز اعلام می کنم 
با ورزش حرفه ای و پهلوان پرور 
وزنه برداری خداحافظی می کنم. 
امید به اینکه توانسته باشم 
افتخاری هر چند کوچک برای 
ایران و شما عزیزان بوده باشم و 
در قلب و خاطرات شما جایگاهی 

همیشگی داشته باشم.«

سلطانی جایگزین رستمی 
دردسته 89 کیلو می شود!

ه  ند ر ا د  ، ستمی ر ش  نو کیا
چندین مدال آسیایی، جهانی 
و المپیک که در زمان ریاست 
سجاد انوشیروانی نیز همانند 
گذشته تمریناتش را به تنهایی 
انجام می دهد با اینکه سرمربی 
تیم ملی تأکید داشت همه در 
رکوردگیری شرکت کنند، با 
ادعای مصدومیت شرکت نکرد.

همین امر باعث شد  که کادر 
فنی مهمترین تصمیم خود را با 
نزدیک شدن به زمان اعزام  تیم 
کشورمان به جهانی عربستان 

از فهرست  را  او  نام  بگیرد و 
ملی پوشان خارج کند. رستمی 
که پیش از این با حضور در 
ترکیب تیم ملی در دو انتخابی 
المپیک پاریس)جهانی کلمبیا و 
پیکارهای آسیایی کره جنوبی( 
شرکت کرده بود، با از دست 
دادن بازی های عربستان که 
تأکید فدراسیون جهانی را به 
همراه دارد، عملاً پاریس را از 

دست داد.
با کنار گذاشتن رستمی از ترکیب 
تیم ملی، این امکان وجود دارد 
که کادر فنی از حسین سلطانی 
ملی پوش دسته ۸۱ کیلوگرم در 
یک دسته بالاتر به جای رستمی 
استفاده کند. در صورت تحقق 
این امر مصطفی جوادی و حسین 
سلطانی می توانند دو نماینده 
ایران در وزن المپیکی ۸۹ کیلوگرم 
باشند. سجاد انوشیروانی، رئیس 
فدراسیون راز حذف رستمی 
توسط کادر فنی را فاش می کند: 
ی  چهره ها و  جز ش  نو کیا «
شاخص وزنه برداری است و 
مدال هایی که کسب کرده در 
تاریخ ورزش بی نظیر است.اما 
باید برخی واقعیت ها را قبول 
کنیم. اگر مشکلی وجود داشت 
برای دوره قبل بود. ما کیانوش را 
با آغوش باز پذیرفتیم. حتی کادر 
فنی با توجه به شرایط خاصی که 
کیانوش داشت با او همراه شد و 
حمایتش کرد، چون نخواستیم 
سرمایه کشور آسیب ببیند. 

کیانوش اما بعد از کره جنوبی 
دچار آسیب دیدگی شدید 
از ناحیه زانو شد و در حال 
درمان است ولی این مراحل 
انتخابی برای مسابقات از نظر 
کادر فنی مهم است. شاید 

رسیدن وزنه بردار آسیب دیده 
به این مسابقات بزرگ محال 
باشد و باید کیانوش هم با 
واقعیت ها کنار بیاید که آسیب 
دیده است و نمی تواند تمرین 
کند. او حتی در رکوردگیری هم 

شرکت نکرد. بنابراین ما باید 
به سلسله مراتب کادر فنی برای 
انتخاب نفرات احترام بگذاریم. 
کادر فنی هم تصمیمش را در 
مورد او گرفته و ما هم حمایت 

» . می کنیم

خداحافظی مرادی قهرمان جهان و المپیک از تیم ملی وزنه برداری

»سهراب« از شاهنامه رفت!

شمس آذر قزوین آمادگی خود را برای تیم داری 
در فوتبال زنان اعلام کرد. هفته گذشته 
سازمان لیگ با ابلاغ یک نامه به تمام ۱۶ تیم 
لیگ برتری مردان اعلام کرد که آنها در صورت 
تمایل می توانند در لیگ برتر آتی زنان تیم 
داشته باشند و برای حضور در لیگ نیازی به 

خرید امتیاز نیست .
بلافاصله بعد از انتشار این خبر اخبار زیادی 
مبنی بر حضور تیم های بزرگ ازجمله استقلال 
و پرسپولیس در لیگ برتر زنان به گوش رسید 

اما حالا گلاره ناظمی، مسئول لیگ برتر زنان 
اعلام کرد که در این دو روز تنها یک تیم 
درخواست خود را به سازمان لیگ ارسال کرده  
که آن هم تیم تازه لیگ برتری شده شمس آذر 

است. وین  قز
سپاهان، ملوان و پیکان تنها تیم هایی هستند 
که هم در بخش زنان و هم در بخش مردان 
تیم داری می کنند و حالا با حضور شمس آذر 
این تیم به چهارمین باشگاهی تبدیل می شود 
که همزمان هم در لیگ مردان و هم لیگ زنان، 

تیم دارد .
ناظمی در تأیید ابلاغ این نامه ها به باشگاه ها 
می گوید:»برای ایجاد شرایط مطلوب برای 
دریافت مجوز حرفه ای باشگاه ها و همچنین 
ارتقای سطح کیفی مسابقات زنان، این امکان 
را فراهم کردیم که هر 16 تیم لیگ برتری 
مردان، در لیگ برتر زنان نیز تیم داری کنند و 
برای این اتفاق هم نیاز به خرید هیچ امتیازی 
نیست. با این مصوبه ای که به تصویب هیأت 
رئیسه رسیده است فکر می کنم تمام موانع 

برکنار شد. حالا باید ببینیم باشگاه ها در این 
زمینه چه اندازه همت خواهند کرد. البته در 
حال حاضر این موضوع برای تیم ها الزام 
نیست و آنها به دلخواه خودشان می توانند 
در این زمینه همکاری کنند. قطعاً این اتفاق 
تأثیرات مثبت بسیاری خواهد داشت. مطابق 
نامه ای که به باشگاه ها ابلاغ کردیم، تیم ها تا 
17 تیر ماه فرصت اعلام آمادگی دارند و سپس 
موعد قرعه کشی لیگ شانزدهم فوتبال زنان 

مشخص خواهد شد.«

فائزه زمانی
روزنامه نگار

مرادی: امیدوارم در قلب و خاطرات شما جایگاهی همیشگی داشته باشم


